ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 9 марта 2023 г. № 152

г.Кызыл

О внесении изменения в Положение о

Службе государственной жилищной

инспекции и строительного надзора

Республики Тыва

В соответствии с частью 7 статьи 12 Конституционного закона Республики

Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Службе государственной жилищной инспекции и

строительного надзора Республики Тыва, утвержденное постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 2 февраля 2011 г. № 69, изменение, дополнив пунктом 4.4

следующего содержания:

«4.4. В Службе образуется коллегия, состав и положение о которой утвержда-

ются Правительством Республики Тыва.».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

А. Брокерт